
 
 AKREDITOVANÝ ONLINE KURZ, KTERÝ JE URČEN 

JAK PRO UČITELE ČJ, TAK PRO PEDAGOGY VYUČUJÍCÍ DALŠÍ
VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ A ODBORNÉ PŘEDMĚTY.

 
ZÁBAVNOU FORMOU SI VYZKOUŠÍTE KLÍČOVÉ ČTENÁŘSKÉ

STRATEGIE, KTERÉ POMÁHAJÍ ČTENÁŘŮM POROZUMĚT TEXTU,
KRITICKY O NĚM PŘEMÝŠLET. 

 
 

Pohodlí domova

Jiřina Mrkvičková
jirina.mrkvickova@chc.cz
tel. 773 423 320

21. května 2021 (9-13 hodin)
4. června 2021 (12-16 hodin)

Dokáže rozvíjet čtenářství žáků nejen
 u  beletristického textu, ale také u textu
odborného. 

Orientuje se v zákl. principech  čtenář.
strategií a čtenář. gramotnosti

2 420 Kč pro jednu osobu

Profil absolventa:

Volí odpovídající strategie ve vazbě na
vybraný text.

www.ucebniceclil.cz

Kdy: 

Kde: 

Cena: 

Kontakt:

WEBINÁŘ -ČTENÁŘSKÉ STRATEGIE

Rozsah: 8 x 45 minut

Přihlásit se můžete ZDE.

-nástroj pro porozumění textu a další rozvoj žáků

Dokáže analyzovat jednotl. čtenář.
strategie a umí je aplikovat dle úrovně
čtenářství žáků.

http://www.ucebiceclil.cz/
https://forms.chc.cz/index.php/formbuilder/frontend/viewform/?form=21

